
ZARZĄDZENIE  Nr  12/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Odwołuję ze składu Komisji Socjalnej Panią Marię Małasińską - członka komisji. 

2. Powołuję na członka Komisji Socjalnej Panią Agnieszkę Liberek - p.o. Skarbnika Gminy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


